Ukraine Ansbach International e.V.

Aufnahmeantrag für natürliche Personen

	e*	Name*
Straße	und Hausnummer*	
PLZ Wo	phnort*	Geburtsdatum*
E-Mail*		Mobiltelefon
meine	Aufnahme ab im Ukraine Ansback	h International e.V. als
Ord	lentliches Mitglied	Jahresbeitrag
	Mitglied über 18 Jahre (max. 2 Kinder unter 18 Jahren sind automatisch eber	24,- € Infalls Mitglieder)
	Kind / Jugendlicher bis 18 Jahre	12,-€
	Familienmitgliedschaft	36,-€
	Auszubildender, Schüler und Student über 18 Jahre	18,-€
För	derndes Mitglied	
	Fördermitglied (min. 500,-€)	,,-€
	XL Fördermitglied (min. 1.000,- €)	,-€
	XXL Fördermitglied (min. 2.000,- €)	,-€
Die S	atzung und die Beitragsordnung auf der Website ukraine -Lastschriftmandat	e-ansbach.de habe ich gelesen und erkenne sie hiermit
SEPA Hierm einzuz Kredit Hinweis ch kan	it ermächtige ich den Ukraine Ansbach International e.V. ziehen. Die Mandatsreferenz wird mir nachträglich, vor d institut an, die vom Ukraine Ansbach International e.V. vo	dem ersten Einzug, mitgeteilt. Gleichzeitig weise ich mei eon meinem Konto eingezogenen Lastschriften einzulös
SEPA Hierm einzuz Kredit Hinweis Ich kan meinem	it ermächtige ich den Ukraine Ansbach International e.V. ziehen. Die Mandatsreferenz wird mir nachträglich, vor d institut an, die vom Ukraine Ansbach International e.V. vo :: n innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die	dem ersten Einzug, mitgeteilt. Gleichzeitig weise ich mei eon meinem Konto eingezogenen Lastschriften einzulös
SEPA Hierm einzuz Kredit Hinweis Ich kan meinem	it ermächtige ich den Ukraine Ansbach International e.V. ziehen. Die Mandatsreferenz wird mir nachträglich, vor d institut an, die vom Ukraine Ansbach International e.V. vor de institut an, die vom Ukraine Ansbach International e.V. vor de institut von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die in Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.	dem ersten Einzug, mitgeteilt. Gleichzeitig weise ich mei ron meinem Konto eingezogenen Lastschriften einzulös Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit
SEPA Hierm einzuz Kredit Hinweis Ich kani meinem	it ermächtige ich den Ukraine Ansbach International e.V. ziehen. Die Mandatsreferenz wird mir nachträglich, vor d institut an, die vom Ukraine Ansbach International e.V. vor de institut an, die vom Ukraine Ansbach International e.V. vor de institut von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die in Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.	dem ersten Einzug, mitgeteilt. Gleichzeitig weise ich mei ron meinem Konto eingezogenen Lastschriften einzulös Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit Straße und Hausnummer
SEPA Hierm einzuz Kredit Hinweis Ich kan meinem	it ermächtige ich den Ukraine Ansbach International e.V. ziehen. Die Mandatsreferenz wird mir nachträglich, vor d institut an, die vom Ukraine Ansbach International e.V. vor der in innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. e, Nachname	dem ersten Einzug, mitgeteilt. Gleichzeitig weise ich mei ron meinem Konto eingezogenen Lastschriften einzulös Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit Straße und Hausnummer